
Eredmények

1. I. kcs. 50m fiú  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Bordás Levente Gábor 2005 Győr-Kodály 0.35,68
2. Pózvai Olivér 2005 Fertőd-Babos 0.37,28
3. Kennedy Valér Huba 2005 Győr-Kodály 0.38,60
4. Mátrai Levente 2005 Győr-Péterfy 0.39,63
5. Kókai Márk 2005 Sopron-Német Nemzetiségi 0.43,44
6. Nagy Dávid Áron 2005 Győr-Nádorvárosi 0.46,71
7. Szabó Kende Gábor 2006 Győr-Waldorf 0.54,53
8. Herbai Máté 2005 Győr-Móra 0.57,50
9. Hegedűs Miklós 2005 Győrzámoly-Petőfi 1.01,35
10. Keszeg Máté 2005 Győr-Prohászka 1.02,08
11. Szeder Áron Milán 2007 Győr-Szabadhegyi 1.02,83
12. Németh Gergely 2006 Győr-Kodály Nem indult
13. Tamás Barnabás 2008 Győr-Apor Nem Indult
14. Mihócza Botond 2005 Sopron-Deák Téri Nem Indult

2. I. kcs. 50m lány gyorsúszás  
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Horváth Alexa 2005 Sopron-Német Nemzetiségi 0.40,97
2. Stégmár Boglárka 2006 Győr-Apor 0.41,27
3. Nagy Luca 2005 Sopron-Petőfi 0.41,47
4. Hajczinger Dalma 2005 Kunsziget 0.44,66
5. Gombás Jázmin 2006 Győr-Péterfy 0.45,12
6. Gáti Sára Hanna 2005 Győr-Waldorf 0.45,47
7. Bárány Szonja 2005 Győr-Audi 0.45,59
8. Pintér Dorottya 2005 Győr-Prohászka 0.45,69
9. Bokros Anna 2006 Győr-Péterfy 0.45,78
10. Kádár Laura 2005 Sopron-Hunyadi 0.46,16
11. Németh Laura Larissza 2005 Győr-Tulipános 0.46,40



12. Holpert Eszter 2005 Győr-Móra 0.48,17
13. Kovács Barbara Kira 2005 Győr-Kölcsey 0.49,91
14. Alföldi Laura Melitta 2006 Kisbajcs 0.58,72
15. Németh Alma 2005 Győr-Gárdonyi 1.00,40
16. Kovács Fanni Hajnalka 2005 Győr-Kölcsey Nem indult



3. II. kcs. 50m fiú gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Somogyi Richárd 2004 Győr-Móra 0.32,25
2. Takács Dániel 2003 Győr-Móra 0.33,37
3. Pack László Miklós 2003 Sopron-Szent Orsolya 0.33,47
4. Tian Yubo 2003 Sopron-Berzsenyi 0.33,78
5. Tüttő Olivér 2003 Győr-Kölcsey 0.34,28
6. Markos György 2003 Győr-Audi 0.34,53
7. Vagdalt Brendon Axel 2003 Sopron-Szent Orsolya 0.37,03
8. Szenti Kristóf Máté 2004 Sopron-Német Nemzetiségi 0.37,66
9. Lukács Ádám 2003 Győr-Gyárvárosi 0.37,75
10. Kolozsvári Bruno 2004 Győr-Péterfy 0.38,66
11. Varga Gergő 2003 Győr-Gárdonyi 0.39,73
12. Seruga Levente 2004 Győr-Gárdonyi 0.40,25
13. Rákosfalvy Zalán 2004 Győr-Prohászka 0.40,75
14. Török Donát 2004 Győr-Gárdonyi 0.42,81
15. Kassai Ákos 2003 Sopron-Petőfi 0.43,22
16. Wágner Péter 2004 Ágfalva 0.44,41
17. Szeder Ákos 2004 Győr-Szabadhegyi 0.45,00
18. Keszeg András 2003 Győr-Prohászka 0.45,09
19. Kántor Levente 2004 Győr-Móra 0.46,53
20. Forsthoffer Dániel Zoltán 2003 Győr-Péterfy 0.55,12
21. Tóth Prépost Péter 2003 Győr-Prohászka 0.56,25
22. Varga Gergő 2003 Győr-Apor Nem indult
23. Tamás Botond 2003 Győr-Apor Nem indult
24. Nagy Bálint 2003 Sopron-Gárdonyi Nem indult

4.  II. kcs. 50m lány gyorsúszás  
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Horváth Krisztina 2003 Sopron-Német Nemzetiségi 0.34,31
2. Füzi Zsófia 2004 Győr-Öveges 0.34,69
3. Fejes Abigél 2003 Győrújbarát 0.36,18



4. Domonkos Petra 2003 Győr-Kálvária 0.36,87
5. Bakó Réka Boglárka 2003 Győr-Richter 0.37,75
6. Bartovics Vanda 2004 Győr-Gárdonyi 0.38,35
7. Rajos Kíra Viktória 2003 Abda 0.39,78
8. Bánóczy Jenni 2004 Ágfalva 0.40,30
9. Győri Johanna 2004 Kisbajcs 0.40,63
10. Tóth Boglárka 2004 Győr-Gárdonyi 0.42,72
11. Nagyfi Noémi 2003 Győr-Richter 0.42,99
12. Markos Réka 2004 Győr-Audi 0.44,59
13. Horváth Klaudia 2003 Győr-Gárdonyi 0.45,06
14. Bánóczy Sára 2004 Győr-Gárdonyi 0.46,25
15. Horváth Zsófia Klára 2004 Győr-Richter 0.46,31
16. Szarka Viktória 2004 Győr-Móra 0.47,87
17. Szabó Eszter 2004 Győr-Móra 1.08,40
18. Takács Tímea 2003 Győr-Váci Nem indult
19. Kreiter Karina 2003 Sopron-Gárdonyi Nem indult

5.  I. kcs. 50m fiú hátúszás
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Bordás Levente Gábor 2005 Győr-Kodály 0.40,00
2. Pózvai Olivér 2005 Fertőd-Babos 0.45,31
3. Prépost Ádám 2006 Győr-Audi 0.46,03
4. Mátrai Levente 2005 Győr-Péterfy 0.46,65
5. Salamon Milán 2005 Győr-Móra 0.50,53
6. Szenti Ádám Patrik 2005 Sopron-Német Nemzetiségi 0.53,62
7. Herbai Máté 2005 Győr-Móra 0.56,72
8. Bilecz Ákos 2006 Győr-Prohászka 0.58,38
9. Szabó Kende Gábor 2006 Győr-Waldorf 0.58,94
10. Péter Ramon 2007 Győr-Prohászka 1.03,06
11. Hegedűs Miklós 2005 Győrzámoly-Petőfi 1.05,66
12. Németh Gergely 2006 Győr-Kodály 1.07,50
13. Tamás Barnabás 2008 Győr-Apor Nem indult
14. Keszeg Máté 2005 Győr-Prohászka Nem indult



15. Mihócza Botond 2005 Sopron-Deák Téri Nem indult

6.  I. kcs. 50m lány hátúszás  
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Stégmár Boglárka 2006 Győr-Apor 0.44,97
2. Nagy Luca 2005 Sopron-Petőfi 0.45,60
3. Szőke Ágnes 2005 Győr-Gárdonyi 0.45,70
4. Horváth Alexa 2005 Sopron-Német Nemzetiségi 0.46,28
5. Bokros Anna 2006 Győr-Péterfy 0.50,34
6. Kádár Laura 2005 Sopron-Hunyadi 0.50,47
7. Horváth Viktória 2007 Győr-Gyárvárosi 0.50,64
8. Bárány Szonja 2005 Győr-Audi 0.50,88
9. Holpert Eszter 2005 Győr-Móra 0.51,47
10. Pintér Dorottya 2005 Győr-Prohászka 0.53,22
11. Alföldi Laura Melitta 2006 Kisbajcs 0.55,41
12. Kertész Dorina 2006 Győr-Öveges 0.59,14
13. Gáti Sára Hanna 2005 Győr-Waldorf Nem indult
14. Kovács Barbara Kíra 2005 Győr-Kölcsey Nem indult
15. Kovács Fanni Hajnalka 2005 Győr-Kölcsey Nem indult



7.  II. kcs. 50m fiú hátúszás
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Takács Dániel 2004 Győr-Móra 0.37,78
2. Pack László Miklós 2003 Sopron-Szent Orsolya 0.41,32
3. Selyem Péter 2004 Győrladamér 0.42,66
4. Kolozsvári Bruno 2004 Győr-Péterfy 0.43,06
5. Lukács Ádám 2003 Győr-Gyárvárosi 0.43,44
6. Szenti Kristóf Máté 2004 Sopron-Német Nemzetiségi 0.43,75
7. Vagdalt Brendon Axel 2003 Sopron-Szent Orsolya 0.44,18
8. Madár Zsombor 2004 Győr-Gárdonyi 0.45,19
9. Seruga Levente 2004 Győr-Gárdonyi 0.45,69
10. Bilecz Máté 2003 Győr-Prohászka 0.45,97
11. Wágner Péter 2004 Ágfalva 0.47,31
12. Török Donát 2004 Győr-Gárdonyi 0.49,35
13. Tóth Prépost Péter 2003 Győr-Prohászka 0.50,46
14. Kassai Ákos 2003 Sopron-Petőfi 0.51,28
15. Keszeg András 2003 Győr-Prohászka 0.54,60
16. Tamás Botond 2003 Győr-Apor Nem indult
17. Nagy Bálint 2003 Sopron-Gárdonyi Nem indult

8.  II. kcs. 50m lány hátúszás  
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Bakó Réka Boglárka 2004 Győr-Richter 0.40,31
2. Horváth Krisztina 2003 Sopron-Német Nemzetiségi 0.40,37
3. Füzi Zsófia 2004 Győr-Öveges 0.40,62
4. Fejes Abigél 2003 Győrújbarát 0.40,83
5. Rozsos Noémi 2004 Győrladamér 0.41,56
6. Ács Brigitta 2003 Győr-Kölcsey 0.42,62
7. Rozsos Emőke 2003 Győrladamér 0.42,76
8. Domonkos Petra 2004 Győr-Kálvária 0.43,78
9. Bartovics Vanda 2004 Győr-Gárdonyi 0.44,19
10. Rajos Kíra Viktória 2003 Abda 0.44,78
11. Tóth Boglárka 2004 Győr-Gárdonyi 0.46,34



12. Kennedy Rózsa 2004 Győr-Kodály 0.47,13
13. Fekete Anna Dorina 2004 Győr-Öveges 0.47,94
14. Simon Glória 2003 Győr-kazinczy 0.49,81
15. Rákosfalvy Lujza 2004 Győr-Prohászka 0.50,28
16. Nagyfi Noémi 2003 Győr-Richter 0.51,08
17. Horváth Klaudia 2003 Győr-Gárdonyi 0.51,34
18. Horváth Zsófia Klára 2003 Győr-Richter 0.57,85
19. Ács Liliána 2004 Győr-Móra 1.00,40
20. Szabó Eszter 2003 Győr-Móra 1.05,50
21. Nagyfi Noémi 2003 Győr-Richter Nem indult



9.  I. kcs. 50m fiú mellúszás
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Kennedy Valér Huba 2005 Győr-Kodály 0.51,59
2. Némedi Varga Tamás 2006 Győr-Kodály 0.53,75
3. Nagy Dávid Áron 2005 Győr-Gárdonyi 0.57,44
4. Kókai Márk 2005 Sopron-Német Nemzetiségi 0.59,40
5. Pécsi Ármin 2005 Győr-Audi 0.59,62
6. Prépost Ádám 2006 Győr-Audi 1.00,09
7. Salamon Milán 2005 Győr-Móra 1.00,45
8. Szenti Ádám Patrik 2005 Sopron-Német Nemzetiségi 1.05,97
9. Bilecz Ákos 2006 Győr-Prohászka 1.20,72
10. Péter Ramon 2007 Győr-Prohászka 1.21,69
11. Hegedűs Miklós 2005 Győrzámoly-Petőfi Nem indult
12. Szabó Kende Gábor 2006 Győr-Waldorf Nem indult
13. Németh Gergely 2006 Győr-Kodály Nem indult

10.  I. kcs. 50m lány mellúszás  
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Szőke Ágnes 2005 Győr-Kálvária 0.47,56
2. Németh Laura Larissza 2005 Győr-Tulipános 0.49,82
3. Gáti Sára Hanna 2005 Győr-Waldorf 0.51,03
4. Hajczinger Dalma 2005 Kunsziget 0.54,16
5. Németh Alma 2005 Győr-Gárdonyi 0.57,22
6. Gombás Jázmin 2006 Győr-Péterfy 0.58,66
7. Horváth Viktória 2007 Győr-Gyárvárosi 0.58,91
8. Kertész Dorina 2006 Győr-Öveges 1.05,25
9. Kovács Barbara Kira 2005 Győr-Kölcsey 1.12,00
10. Kovács Fanni Hajnalka 2005 Győr-Kölcsey Nem indult

11.  II. kcs. 50m fiú mellúszás
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Tian Yubo 2003 Sopron-Berzsenyi 0.41,25
2. Somogyi Richárd 2003 Győr-Móra 0.41,50



3. Markos György 2003 Győr-Audi 0.42,87
4. Tüttő Olivér 2003 Győr-Kölcsey 0.44,28
5. Selyem Péter 2004 Győrladamér 0.49,98
6. Rákosfalvy Zalán 2004 Győr-Prohászka 0.50,62
7. Madár Zsombor 2004 Győr-Gárdonyi 0.51,97
8. Bilecz Máté 2003 Győr-Prohászka 0.52,41
9. Szelényi Tamás 2004 Győr-Gárdonyi 0.53,78
10. Forsthoffer Dániel Zoltán 2004 Győr-Péterfy 0.57,69
11. Kántor Levente 2003 Győr-Móra 1.00,01
12. Szeder Ákos 2004 Győr-Szabadhegyi 1.14,87



12.  II. kcs. 50m lány mellúszás  
Név Szül. év Település         Iskola Idő

1. Rozsos Noémi 2004 Győrladamér 0.46,37
2. Rozsos Emőke 2003 Győrladamér 0.47,88
3. Takács Tímea 2003 Győr-Váci 0.47,91
4. Ács Brigitta 2003 Győr-Kölcsey 0.49,63
5. Fekete Anna Dorina 2004 Győr-Öveges 0.50,69
6. Kennedy Rózsa 2004 Győr-Kodály 0.52,88
7. Bánóczy Jenni 2004 Ágfalva 0.52,94
8. Győri Johanna 2004 Kisbajcs 0.53,63
9. Markos Réka 2004 Győr-Audi 0.55,66
10. Horváth Zsófia Klára 2003 Győr-Richter 0.56,72
11. Rákosfalvy Lujza 2004 Győr-Prohászka 0.57,90
12. Simon Glória 2003 Győr-Kazinczy 0.58,10
13. Bánóczy Sára 2004 Győr-Gárdonyi 0.58,25
14. Ács Liliána 2004 Győr-Móra 1.19,44
15. Rajos Kíra Viktória 2003 Abda Nem indult
16. Borbás Petra 2004 Győrújbarát Nem indult
17. Miletics Zsófia 2003 Győr-Apor Nem indult
18. Kreiter Karina 2003 Sopron-Gárdonyi Nem indult

13. II. kcs. 4x 50m fiú gyorsváltó 
Iskola Szül. év Csapattagok Idő

1. Győr-Prohászka 2003 Tóth Prépost Péter
2003 Keszeg András 2.59,59
2003 Bilecz Máté
2004 Rákosfalvy Zalán

14. II. kcs. 4x 50m lány gyorsváltó 
Iskola Szül. év Csapattagok Idő

1. Nincs nevező!





15. III. kcs. "B" 100m fiú  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Harcsa Bálint 2001 Győrzámoly 1.36,25
2. Bombay Ádám 2001 Győr-Prohászka 1.47,47

16. III. kcs. "A" 100m fiú  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Csanaki Bálint 2002 Győr-Móra 1.06,79
2. Albert Soma 2001 Győr-Péterfy 1.12,03
3. Poór Máté 2002 Győr-Móra 1.12,47
4. Kassai Ádám 2001 Sopron-Petőfi 1.15,12
5. Tóth Bálint 2002 Sopron-Deák Téri 1.24,12
6. Nagy Bálint Kristóf 2002 Győr-Kazinczy 1.29,72
7. Szendi András 2001 Sopron-Lackner 1.31,63
8. Fejes Viktor 2002 Sopron-Német Nemzetiségi 1.34,22

17. III. kcs. "B" 100m lány  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. nincs nevező

18. III. kcs. "A" 100m lány  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Kassai Dorottya 2001 Sopron-Berzsenyi 1.05,68
2. Lair Antónia 2001 Sopron-Berzsenyi 1.13,25
3. Zuppán Zóra 2001 Győr-Móra 1.16,25
4. Németh Rebeka 2002 Győr-Móra 1.18,62
5. Wágner Zsófia 2001 Ágfalva 1.19,38
6. Kópházi Anett 2002 Sopron-Szent Orsolya 1.21,66
7. Szilágyi Rebeka 2001 Győr-Adyvárosi 1.28,38
8. Pintér Borbála 2002 Győr-Prohászka 1.38,09
9. Móser Tímea 2001 Sopron-Gárdonyi Nem indult



19. IV. kcs. "B" 100m fiú  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Mórocz Dávid 1999 Győr-Czuczor 1.13,09
2. Stégmár Barnabás 2000 Győr-Apor 1.14,97
3. Fejes Gellért 2000 Győr-Czuczor 1.14,97
4. Homoki-Farkas Máté 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.22,60
5. Ősz Dénes 2000 Győr-Péterfy 1.24,19
6. Szabó Bence 2000 Pereszteg 1.26,84
7. Domonkos Péter 1999 Győr-Apor Nem indult

20. IV. kcs. "A" 100m fiú  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Takács Balázs 1999 Győr-Gyárvárosi Nem indult
2. Ring Richárd 2000 Sopron-Német Nemzetiségi 1.02,12
3. Pózvai Martin 1999 Fertőd 1.05,00



21. IV. kcs. "B" 100m lány  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Holpár Alexandra Zita 2000 Sopron-Hunyadi 1.16,18
2. Prépost Adrienn 2000 Győr-Kazinczy 1.17,84
3. Boda Allegra Vanda 1999 Sopron-Idegenforgalmi 1.40,00
4. Soós Helga 99 Győr-Apor Nem indult
5. Novák Pálma 99 Sopron-Széchenyi Nem indult

22. IV. kcs. "A" 100m lány  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Hegyi Patrícia 2000 Gyömöre 1.06,35
2. Sári Kata 1999 Sopron-Berzsenyi 1.07,94
3. Erdősi Virág 2000 Győr-Gyárvárosi 1.08,13
4. Wágner Kata 2000 Ágfalva 1.09,00
5. Horváth Petra 1999 Sopron-Berzsenyi 1.09,06
6. Farkas Kinga 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.10,94
7. Nagy Márta 2000 Győr-Gárdonyi 1.16,63
8. Varga Viktória 1999 Győr-Móra Nem indult
9. Schvitz Boglárka 2000 Győr-Audi Nem indult

23. V-VI. kcs. "B" 100m fiú  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Vörös Kristóf 1996 Győr-Kazinczy 1.04,50
2. Szabó Péter 1998 Sopron-Eötvös 1.04,98
3. Tóth Ágoston 1998 Győr-Czuczor 1.05,22
4. Faludy Kristóf 1995 Győr-Jedlik 1.07,12
5. Kovács Bálint 1999 Győr-PÁGISZ 1.08,44
6. Halasi Máté 1995 Győr-Péterfy 1.08,47
7. Fodor Dániel 1998 Győr-Révai 1.09,63
8. Csete Dániel 1995 Győr-Péterfy 1.12,38
9. Takács Péter 1995 Sopron-Széchenyi 1.15,37
10. Szakács Géza 1996 Győr-Prohászka 1.18,84
11. Mórocz Dávid 1999 Győr-Czuczor Nem indult



12. Jávor Soma 1998 Győr-Audi Nem indult

24. V-VI. kcs. "A" 100m fiú  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Radics Gergő 1997 Sopron-Berzsenyi 0.58,03
2. Horváth Patrik 1996 Sopron-Berzsenyi 1.04,44
3. Teichtinger Mátyás 1996 Sopron-Vas- és Villamosipari 1.06,06
4. Fehér Kristóf 1997 Győr-Prohászka 1.11,34
5. Ábrahám Patrik 1997 Győr-Szabadhegyi Nem indult



25. V-VI. kcs. "B" 100m lány  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Bánfi Virág 1995 Sopron-Idegenforgalmi 1.14,32
2. Balogh Kata 1996 Győr-Péterfy 1.16,89
3. Kovács Karolina Angéla 1998 Győr-Révai 1.20,94
4. Faludy Fanni 1997 Győr-Czuczor 1.21,71
5. Les Anett 1998 Győr-Révai 1.22,15
6. Gazdagi Rebeka 1995 Győr-Péterfy 1.24,72
7. Tóth Réka 1998 Győr-Czuczor 1.25,22
8. Ács Natália 94 Sopron-Széchenyi Nem indult

26. V-VI. kcs. "A" 100m lány  gyorsúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Horváth Bernadett 1997 Sopron-Széchenyi 1.10,16
2. Horváth Fanni 1998 Győr-Révai 1.10,34
3. Kakics Vivien 1998 Győr-Móra 1.21,03

27. III. kcs. "B" 100m fiú  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Harcsa Bálint 2001 Győrzámoly 1.43,03

28. III. kcs. "A" 100m fiú hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Varga Bence 2001 Győr-Móra 1.02,65
2. Kókai Áron 2002 Sopron-Német Nemzetiségi 1.13,37
3. Csanaki Bálint 2002 Győr-Móra 1.13,94
4. Albert Soma 2001 Győr-Péterfy 1.15,13
5. Pethő Dominik 2002 Sopron-Gárdonyi 1.27,22
6. Kassai Ádám 2001 Sopron-Petőfi 1.30,63
7. Tóth Bálint 2002 Sopron-Deák Téri 1.35,70
8. Szendi András 2001 Sopron-Lackner 1.50,37



29. III. kcs. "B" 100m lány hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Albrecht Zsófia 2001 Győr-Apor 1.27,38

30. III. kcs. "A" 100m lány hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Horváth Zsófia 2001 Sopron-Lackner 1.08,96
2. Kassai Dorottya 2001 Sopron-Berzsenyi 1.11,94
3. Pózvai Kiara Viktória 2002 Sopron-Szent Orsolya 1.15,55
4. Ihász Evelin 2001 Győr-Móra 1.22,66
5. Tóth Karolina 2002 Sopron-Berzsenyi 1.25,69
6. Wágner Zsófia 2002 Ágfalva 1.26,69
7. Csite Réka 2001 Győr-Gárdonyi 1.27,72
8. Németh Rebeka 2002 Győr-Móra 1.30,48
9. Pintér Borbála 2002 Győr-Prohászka 1.46,07
10. Szilágyi Rebeka 2001 Győr-Adyvárosi 1.52,22

31. IV. kcs. "B" 100m fiú  mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Fejes Gellért 2000 Győr-Czuczor 1.33,59
2. Varga Kristóf 2000 Győr-Öveges 1.35,75
3. Ősz Dénes 2000 Győr-Péterfy 1.45,97
4. Homoki-Farkas Máté 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.47,15
5. Szabó Bence 2000 Pereszteg 1.47,97
6. Bombay Ádám 2001 Győr-Prohászka 2.20,40

32. IV. kcs. "A" 100m fiú  mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Simon Fábió 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.17,78
2. Takács Balázs 1999 Győr-Gyárvárosi Nem indult

33. IV. kcs. "B" 100m lány mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő



1. Holpár Alexandra Zita 2000 Sopron-Hunyadi 1.35,35
2. Soós Helga 1999 Győr-Apor Nem indult
3. Novák Pálma 1999 Sopron-Széchenyi Nem indult

34. IV. kcs. "A" 100m lány  mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Sári Kata 1999 Sopron-Berzsenyi 1.29,28
2. Koreny Anna 1999 Győr-Audi 1.35,62
3. Pack Hajnalka 1999 Sopron-Berzsenyi 1.36,38
4. Varga Viktória 1999 Győr-Móra Nem indult

35. V-VI. kcs. "B" 100m fiú  mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Szabó Péter 1998 Sopron-Eötvös 1.28,47
2. Takács Péter 1995 Sopron-Széchenyi 1.28,85
3. Fodor Dániel 1998 Győr-Révai 1.28,87
4. Rádly Márton 1996 Győr-Kazinczy 1.29,10
5. Módos Dávid 1997 Győr-Czuczor 1.32,81
6. Végh András 1995 Győr-Révai Nem indult

36. V-VI. kcs. "A" 100m fiú  mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Pap Gábor 1997 Sopron-Berzsenyi 1.16,28
2. Horváth Bence 1995 Sopron-Széchenyi 1.18,35
3. Horváth Patrik 1996 Sopron-Berzsenyi 1.23,79
4. Pintér Ármin 1995 Sopron-Berzsenyi 1.26,91
5. Fehér Kristóf 1997 Győr-Prohászka 1.37,11
6. Szalay Máté 1995 Győr-Jedlik 1.38,13



37. V-VI. kcs. "B" 100m lány  mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Gunther Ágota 1997 Győr-Czuczor 1.27,97
2. Ősz Luca 1998 Győr-Péterfy 1.36,66
3. Bánfi Virág 1995 Győr-Révai 1.36,85
4. Németh Boglárka 1996 Győr-Apor 1.41,13
5. Török Laura 1998 Győr-Révai 1.45,62
6. Faludy Fanni 1997 Győr-Czuczor 1.46,35
7. Farkas Fanni 1997 Győr-Péterfy 1.50,19

38. V-VI. kcs. "A" 100m lány  mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Fodróczy Frida 1996 Győr-Prohászka 1.29,34

39. III. kcs. "B" 50m fiú mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Végh Benedek 2002 Győr-Apor 0.51,62
2. Horváth Máté 2002 Öttevény DQ
3. Bombay Ádám 2001 Győr-Prohászka Nem indult

40. III. kcs. "A" 100m fiú mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Nagy Marcell 2001 Győr-Móra 1.17,80
2. Poór Máté 2002 Győr-Móra 1.34,34
3. Fejes Viktor 2002 Sopron-Német Nemzetiségi 1.52,13

41. III. kcs. "B" 50m lány mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Albrecht Zsófia 2001 Győr-Apor 0.50,28
2. Rom Zsófia 2001 Győr-Gyárvárosi 0.50,69
3. Kovács Nikolett 2002 Győr-Petőfi Nem indult
4. Élő Ildikó 2002 Győr-Péterfy Nem indult



42. III. kcs. "A" 100m lány mellúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Olajos Dorottya 2001 Sopron-Hunyadi 1.22,56
2. Kópházi Anett 2002 Sopron-Szent Orsolya 1.29,87
3. Kovács Nikolett 2001 Győr-Gyárvárosi 1.33,25
4. Ihász Evelin 2001 Győr-Móra 1.33,43
5. Tóth Karolina 2002 Sopron-Berzsenyi 1.35,53
6. Zuppán Zóra 2001 Győr-Móra 1.40,14
7. Szilágyi Rebeka 2001 Győr-Adyvárosi 2.02,16
8. Móser Tímea 2001 Sopron-Gárdonyi Nem indult

43. IV. kcs. "B" 100m fiú  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Stégmár Barnabás 2000 Győr-Apor 1.22,94
2. Varga Kristóf 2000 Győr-Öveges 1.27,32
3. Domonkos Péter 1999 Győr-Apor 1.29,07

44. IV. kcs. "A" 100m fiú  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Ring Richárd 2000 Sopron-Német Nemzetiségi 1.09,19
2. Holpert András 2000 Győr-Móra 1.09,78
3. Pózvai Martin 1999 Fertőd 1.18,66

45. IV. kcs. "B" 100m lány hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Prépost Adrienn 2000 Győr-Kazinczy 1.25,28

46. IV. kcs. "A" 100m lány  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Horváth Dorottya 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.06,50
2. Farkas Kinga 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.14,69
3. Kassai Klaudia 1999 Sopron-Berzsenyi 1.15,56
4. Erdősi Virág 2000 Győr-Gyárvárosi 1.15,72



5. Wágner Kata 2000 Ágfalva 1.19,38
6. Horváth Petra 1999 Sopron-Berzsenyi 1.22,00
7. Schvitz Boglárka 2000 Győr-Audi Nem indult

47. V-VI. kcs. "B" 100m fiú  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Vörös Kristóf 1996 Győr-Kazinczy 1.15,41
2. Tóth Ágoston 1998 Győr-Czuczor 1.19,53
3. Mórocz Dávid 1999 Győr-Czuczor Nem indult
4. Faludy Kristóf 1995 Győr-Jedlik Nem indult
5. Kovács Bálint 1999 Győr-PÁGISZ Nem indult
6. Czető Bálint 1995 Győr-Péterfy Nem indult
7. Szakács Géza 1996 Győr-Prohászka Nem indult
8. Jávor Soma 1998 Győr-Audi Nem indult

48. V-VI. kcs. "A" 100m fiú  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Varga Dominik 1997 Győr-Móra 1.01,75
2. Pintér Ármin 1995 Sopron-Berzsenyi 1.15,63

49. V-VI. kcs. "B" 100m lány  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Balogh Kata 1996 Győr-Péterfy 1.28,89
2. Ősz Luca 1997 Győr-Péterfy 1.33,54
3. Kovács Karolina Angéla 1998 Győr-Révai 1.34,62

50. V-VI. kcs. "A" 100m lány  hátúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Horváth Fanni 1998 Győr-Révai 1.17,56
2. Kakics Vivien 1998 Győr-Móra 1.23,72



51. III. kcs. "A" 100m fiú pillangóúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Varga Bence 2001 Győr-Móra 1.04,10
2. Kókai Áron 2002 Sopron-Német Nemzetiségi 1.20,72
3. Pethő Dominik 2002 Sopron-Gárdonyi 1.38,43
4. Nagy Bálint Kristóf 2002 Győr-Kazinczy 1.38,84

52. III. kcs. "A" 100m lány pillangóúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Horváth Zsófia 2001 Sopron-Lackner 1.15,62
2. Lair Antónia 2001 Sopron-Berzsenyi 1.17,50
3. Pózvai Kiara Viktória 2002 Sopron-Szent Orsolya 1.21,26
4. Olajos Dorottya 2001 Sopron-Hunyadi 1.21,28
5. Csite Réka 2001 Győr-Gárdonyi 1.32,29
6. Szilágyi Rebeka 2001 Győr-Adyvárosi Nem indult

53. IV. kcs. "A" 100m fiú  pillangóúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Simon Fábió 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.09,28
2. Holpert András 2000 Győr-Móra 1.11,78

54. IV. kcs. "A" 100m lány  pillangóúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Horváth Dorottya 1999 Sopron-Szent Orsolya 1.09,25
2. Kassai Klaudia 1999 Sopron-Berzsenyi 1.13,06
3. Hegyi Patrícia 2000 Gyömöre 1.20,77
4. Nagy Márta 2000 Győr-Gárdonyi 1.27,09

55. V-VI. kcs. "A" 100m fiú pillangóúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Varga Dominik 1997 Győr-Móra 1.05,56
2. Radics Gergő 1997 Sopron-Berzsenyi 1.12,87
3. Teichtinger Mátyás 1996 Sopron-Vas- és Villamosipari 1.15,44



56. V-VI. kcs. "A" 100m lány  pillangóúszás  
Név Szül év. Település         Iskola Idő

1. Horváth Bernadett 1997 Sopron-Széchenyi 1.23,94

57. III. kcs."B"  4x 50m fiú gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő

1. Nincs nevező

58. III. kcs."A"  4x 50m fiú gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő

1. Móra 2002 Csanaki Bálint 2.01,75
2002 Poór Máté
2001 Nagy Marcell
2001 Varga Bence

59. III. kcs."B"  4x 50m lány gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő
Nincs nevező

60. III. kcs."A"  4x 50m lány gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő

1. Móra 2002 Németh Rebeka 2.22,28
2002 Nabi Sawmina
2001 Ihász Evelin
2001 Zuppán Zóra

61. IV. kcs."B"  4x 50m fiú gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő
nincs nevező

62. IV. kcs."A"  4x 50m fiú gyorsváltó 



Iskola Szül év. Csapattagok Idő
nincs nevező

63. IV. kcs."B"  4x 50m lány gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő
nincs nevező

64. IV. kcs."A"  4x 50m lány gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő

1. Sopron-Berzsenyi 2.13,00

65. V-VI. kcs."B"  4x 50m fiú gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő
Győr-Czuczor

66. V-VI. kcs."A"  4x 50m fiú gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő

1. Sopron-Berzsenyi 1996 Horváth Patrik 1.51,75
1997 Pap Gábor
1995 Pintér Ármin
1997 Radics Gergő

2. Sopron-Széchenyi 1995 Horváth Bence 1.53,88
1995 Kiss Bálint
1994 Sári Bence
1995 Tóth Máté

67. V-VI. kcs."B"  4x 50m lány gyorsváltó 



Iskola Szül év. Csapattagok Idő
1. Győr-Czuczor 1997 Faludy Fanni 2.29,50

1998 Gunther Ágota
1997 Skaliczky Anna
1998 Tóth Réka

68. V-VI. kcs."A"  4x 50m lány gyorsváltó 
Iskola Szül év. Csapattagok Idő
nincs nevező


